
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 30 listopada 1971 r. Nr 40 Poz.; 179 — 188

T R E S C :

Część I. Uchwały:
Poz.:
179 — Uchwała Nr XI/48/71 Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Kielcach z dnia 28 czerwca 1971 r. w sprawie okre­
ślenia zespołu budowlanego dawnej zabudowy miasta 
Opatowa.

Część II. Zarządzenia:
180 — Zarządzenie Nr 71/20/71 Prezydium Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Kielcach i Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie z dnia 30 listopada 1971 r. 
w sprawie zaliczenia rzeki Plewki znajdującej się na 
terenie województwa kieleckiego i lubelskiego do klas 
czystości.

181 — Ząrządzenie Nr 7/71 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Kielcach i Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Krakowie z dnia 5 lipea 1971 r. 
w sprawie zaliczenia śródlądowych wód powierzch­
niowych znajdujących się na terenie województwa 
kieleckiego-i krakowskiego do klas czystości.

182 — Zarządzenie Nr 62/18/71 Prezydium Wojewódzkiej
Jłady Narodowej w Kielcach z dnia 18 czerwca 1971 r. 
w sprawie zaliczenia śródlądowych wód powierzch­
niowych na terenie województwa kieleckiego do klas 
czystości według ich planowanego przeznaczenia.

183 — Zarządzenie Nr 54/5/71 Prezydium Miejskiej Rady
Narodowej w Radomiu z dnia 16 marca 1971 r. 

w sprawie zakazu hodowli i trzymania drobiu oraz 
zwierząt na terenie miasta Radomia.

184 — Zarządzenie Nr 73721/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Zwoleniu z dnia 21 września 1971 r. 
w sprawie ustalenia wysokości normowych sum 
ubezpieczenia bydła i koni na rok 1972.

135 — Zarządzenie Nr 18/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Szydłowcu z dnia 14 października 
1971 r. w sprawie ustalenia wysokości normowych 
sum ubezpieczenia koni i bydła na rok 1972.

Część V. Ogłoszenia:
186 — Ogłoszenie Przewodniczącego Prezydium Wojewódz­

kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 29 paździer­
nika 1971 r. o utworzeniu obszaru górniczego „Mora­
wica III” w gromadzie Morawica, powiecie kieleckim.

187 — Ogłoszenie Przewodniczącego Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 30 paździer­
nika 1971 r. o utworzeniu obszaru górniczego „Lasko­
wa Góra” w Laskowie, gromadzie Kostomłoty, po­
wiecie kieleckim.

188 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Staszowie 
z dnia 18 października 1071 r. o sporządzeniu pro­
jektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego pro­
jektu do publicznej wiadomości.—

179
UCHWAŁA NR XI/48/71

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 28 czerwca 1971 r.

w sprawie określenia zespołu budowlanego dawnej zabudo wy miasta Opatowa.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 22 kwietnia 
1959 r. o remontach i odbudowie oraz o wykańczaniu bu­
dowy i nadbudowie budynków (Dz. U. z 1968 r. Nr 36, poz. 
249), w oparciu o przyjęty przez Ministerstwo Gospodarki 
Komunalnej w dniu 10 czerwca 1968 r. program rekonstruk­
cji i zabezpieczenia starych dzielnic m. Opatowa (pismo 
MGK z dnia 28. VI. 1968 r. Nr MR-1631/68), na wniosek 
Miejskiej Rady Narodowej w Opatowie (uchwała Nr 
XI/22/70 z dnia 29 maja 1970 r.) Wojewódzka Rada Narodo­
wa uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zespół budowlany dawnej zabudowy 
w mieście Opatowie w granicach: od północy — rzeka 
Opatówka, od zachodu — ulice: Szkolna i Iwańska, od po­

łudnia — ulica Gwardii Ludowej, od wschodu ulice Party­
zantów, Sienkiewicza i 1-go Maja, zgodnie z załączonym 
planem sytuacyjnym.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej do wytyczenia kierunków prac i ustalenia środ­
ków, zapewniających realizację programu rekonstrukcji 
i zabezpieczenia starych dzielnic miasta Opatowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach.— 
Przewodniczący obrad: J. Kochel
Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

180
ZARZĄDZENIE NR 71/20/71 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
i

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie 
z dnia 30 listopada 1971 r.

w sprawie zaliczenia rzeki Plewki znajdującej się na tere
Na podstawie § 1 ust. 1 i 4 rozporządzenia Rady Mini­

strów z dnia 9 czerwca 1970 r. w sprawie norm dopuszczal­
nych zanieczyszczeń wód i warunków wprowadzenia ście­
ków do wody i do ziemi (Dz. U. Nr 17, poz. 144) zarządza 
się, co następuje:

nie województwa kieleckiego i lubelskiego do klas czystości.
§ 1. 1. Zalicza się rzekę Plewkę od źródeł do ujścia do 

rzeki Wisły do I klasy czystości.
2. Wody I klasy czystości przeznaczone są do:
1) zaopatrzenia ludności w wodę do picia;



Str. 33® Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 40/180, 181

2) zaopatrzenia przemysłu spożywczego i innych przerriy- 
słów wymagających wody o jakości wódy do picia;

3) hodowli ryb łososiowatych.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałom Gos­

podarki Wodnej i Ochrony Powietrza Pre'z'ydioW Wojewódz­
kich Rad Narodowych w Kielcach i Lublinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Przewodniczący Prezydium: wz. mgr inż. K. Mijał, 
zastępca przewodniczącego Prezydium
Sekretarz. Prezydium: E. Zajsc 
Przewodniczący Prezydium: wz. R. Dziekan, 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dźfeńikach Urzę­
dowych Wojewódzkich Rad Narodowych w Kielcach i Lu­
blinie.

zastępca przewodniczącego Prezydium
Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski

w sprawie zaliczenia śródlądowych wód
kowskiego do

Na podstawie § 1 ust. 1 i 4 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 9 cze'rwca 1-Ś7Ó r. w sprawie norm dopuszczal­
nych zanieczyszczeń wód i warunków wprowadzania ście­
ków do wódy i dó ziemi (Dz. U. Nr 17, poż. 144) zarządza się, 
co następuje: ,

§ 1. Zalicza- się określone w załączniku- do* niniejszego 
zarządzenia wody śródlądowe powierzchniowe’ przepływa­
jące przez teren województwa kieleckiego* i krakowskiego 
do klas czystości podanych w tym załączniku.-

fcłds czystości.-
§ 2-. Zarządzenie’ wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

drtia ogłoszenia w Dziennikach Urzędowych Wojewódzkich 
Rad Narodowych w Kielcach i Krakowie.
Przewodniczący Prezydium: J. Ńagórzański-
Sekretarz Prezydium: wz. M. Hankbwićz, członek Prezydium

Przewodniczący Prezydium: wz. R. Dziekan, 
zastępca pfżeWodnicź-ąćego* Prezydium

Sekretarz Prezydium: wż. inż.- M. Derejski, 
zastępca p#zewódńie'z'^ćegd' Prezydium

181
ZARZĄDZENIE' NR f/fl

Prezydium Wojewódzkiej Rady Naroliówej W Kiólćśćh 
i

PfÓzydiuitf Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie
z dnia 5 lipca- 1971 r.

powierzchniowychznaijdująeycli się. na terenie województwa kieleckiego i kra

Załącznik do zarządzenia Nr 7/71 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Kielcach i Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Krakowie z dnia 5 lipca 1971 r. 
(poz. 181)

Lp. Nazwa rzeki Zlewnia Odcinek rzeki 
od — do

Użytkowanie wody 
dla celów Klasa

1 Szreniawa Wisła od źródeł do ujścia
żasopa-trywania ludności,
przemysłu spożywczego i in­
nych przemysłów w wodę 
ó jakości Wody dó picia

i

2 Nidzica Wisła od źródeł do granic 
województwa kra­
kowskiego

zaopatrywania ludności 
przemysłu spożywczego i in­
nych przemysłów w wodę 
o jakości wody do picia

i

od granic woj. kra­
kowskiego do ujścia 
rzeki Ńtałóśzówki

hodowli ryb, z wyjątkiem 
ryb łososiowatych, zaspoka­
jania potrzeb hodowli zwie­
rząt gospodarskich i celów 
rekreacyjnych

u

od ujścia rzeki Mało- 
szówki do ujścia do 
Wisły

nawadniania terenów rolni­
czych wykorzystywanych do 
upraw ogrodniczych oraz do 
upraw pod szkłem

iii



Nr 40/182 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 339

182
ZARZĄDZENIE NR 62/18/71 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 18 czerwca 1971 r.

w sprawie zaliczenia śródlądowych wód powierzchniowych na terenie województwa kieleckiego do klas czystości według 
ich planowanego przeznaczenia.

Na podstawie § 1 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 czerwca 1970 r. w sprawie norm dopuszczalnych 
zanieczyszczeń wód i warunków wprowadzenia ścieków do 
wody i do ziemi (Dz. U. Nr 17, poz. 144) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1. Zalicza się wody śródlądowe powierzchniowe na te­
renie województwa kieleckiego do jednej z trzech klas czy­
stości, określonych w § 1 ust. 4 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 9 czerwca 1970 r. w sprawie norm dopuszczal­
nych zanieczyszczeń wód i warunków wprowadzania ście­
ków do wody i do ziemi (Dz. U. Nr 17, poz. 144) według 
podziału stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 2/63 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 14 stycznia 1963 r. 
w sprawie podziału wód województwa kieleckiego według 
sposobu ich użytkowania i wymaganych norm jakości .

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk
Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski

Załącznik do zarządzenia Nr 62/18/71 
Prezydium WRN w Kielcach z dnia 
18. VI. 1971 r. (poz. 182).

Dp. Nazwa rzeki Zlewnia Odcinek rzeki od — do Użytkowanie wody 
dla celów

Klasa czy­
stości wód

1 2 3 4 5 6

1. Małoszówka Nidzica
Od ujścia do wylotu kanału ście­
kowego z Cukrowni Lubna 
od wylotu' kanału z Cukrowni 
Lubna do źródeł

do celów rolniczych 
dla życia ryb 
niełososiowatych

kl. III

kl. II

2. Maskalis Nida na całej długości od ujścia do 
źródeł

dla życia ryb 
niełososiowatych kl. II

3 Biała Nida Nida od ujścia do Nidy do źródeł wraz 
z dopływami

dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

4 Bobrza Cz. Nida od ujścia do Cz. Nidy do ujścia- 
Silnicy

dla życia ryb 
niełososiowatych kl. II

5 Silnica Bobrza od ujścia do Bobrzy do źródeł dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

6 Lubrzanka Cz. Nida od ujścia do źródeł wraz z dopły­
wami

dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

7 Cz. Nida Nida
od ujścia do m. Morawica 
od m. Morawica do źródeł wraz 
z dopływami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. II

kl. I

8 Drzewica Nida od ujścia do Nidy do źródeł wykorzystanie 
rolnicze kl. III

9 Mierzawa Nida
od ujścia do Nidy do ujścia Moz- 
gawy
od ujścia Mozgawy do źródeł 
wraz z dopływami i rz. Mozgawą

dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. II

kl. I

10 Nida Wisła od ujścia do Wisły do połączenia- 
się Białej i Czarnej Nidy

dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

11 Kanał Strumień od ujścia do źródeł wraz z dopły­
wami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

12 Wschodnia Czarna
Staszowska

od ujścia do źródeł wraz z dopły­
wami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

13 Czarna
Staszewska Wisła od ujścia do źródeł wraz z dopły­

wami
dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

14 Koprzywianka Wisła od ujścia do źródeł wraz z dopły­
wami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II



Str. 340 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 40/1'82

1 2 3 4 5 9

15 Opatówka Wisła
od ujścia do m. Opatowa wraz 
z dopływami
od m. Opatowa do źródeł

dla celów rolniczych

dla hodowli ryb 
niełososiowatych

kl. III

kl. II

16 Kamienna Wisła

od ujścia do m. Bałtów
od m. Bałtów do m. Ostrowiec Św. 
od m. Ostrowca Sw. do jazu 
w Starachowicach
od jazu w Starachowicach do 
źródeł

do hodowli ryb 
niełososiowatych 
do celów rolniczych 
dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
i celów komunalnych

kl. II

kl. III

kl. II

kl. I

17 Kamionka Kamienna
od ujścia do m. Suchedniów
od m. Suchedniowa do źródeł 
wraz z dopływami

dla celów rekreacyj­
nych i sportów wod­
nych _
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. II

kl. I

18 Oleśnica Kamienna. od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

19 Pokrzywianka Świślina
od ujścia do m. Rudki
od m. Rudki do źródeł wraz z do­
pływami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. V

20 Psarka Świślina
od ujścia do m. Bodzentyn
od m. Bodzentyn' do źródeł wraz 
z dopływami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych

kl. II
kl.. I

21 Świślina Kamienna od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

22 Wolanka KamieTna od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

23 Iłżanka Wisła
od ujścia do uj. rz. Modrzejowica 
wraz z rz. Modrzejowicą
od uj. Modrzejowicy do m. Iłża 

.od m. Iłża do źródeł

dla hodowli ryb 
łososiowatych 
dla hod. ryb niełos. 
dla hod. ryb łososiow.

kl. I
kl. II
kl. I

24 Zwolenka Wisła od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

25 Zagożdżonka Wisła od ujścia do źródeł wraz z dopły­
wami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych kl. II

26 Radomka Wisła

od ujścia do ujścia rzeki Mlecznej 
wraz z dopływami
od ujścia rz. Mlecznej do m. Mni-. 
szek wraz z dopływami
od m. Mniszek do źródeł wraz 
z. dopływami

dla hodowli ryb 
niełososiowatych 
dla hodowli ryb 
łososiowatych 
dla hodowli ryb 
niełososiowatych

kl. II
kl. I
kl. II

27 Mleczna Radomka od ujścia do m. Radomia 
od m. Radomia dó źródeł

dla celów_ rolniczych 
dla hodowli ryb_ 
niełos osiowa ty ch

kl. III
kl. II

28 Pacynka Mleczna od ujścia do m. Nowa Wola 
od m. Nowa Wola do źródeł

dla hod. ryb niełos. 
dla hod. ryb łososiow.

kl. II

kl. I

29 Uniejówka Pilica od ujścia do źródeł dla hod. ryb niełos. kl. II

30 Zwlecza Pilica od ujścia do źródeł. dla hod. ryb łososiow. kl. I

31 Kurzelówka Pilica od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I



Nr 40/182} 183j 184 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej W Kielcach 1971 r. Str. 341

1 2 3 4 5 6

32 Czarna
Włoszczowska Pilica od ujścia do źródeł wraz ż dopły­

wami
dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

S3 Czarna
Konecka Pilica od ujścia do źródeł wraz z dopły­

wami
dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

34 Słomianka Pilica od ujścia do źródeł dla hodowli ryb 
łososiowatych kl. I

35 Drzewiczka Pilica od ujścia do źródeł wraz z dopły­
wami

dla hodowli ryb 
nihłtiśóśiówatych kl; II

i§3
ZARZĄbŹfiŃtE ŃR 54/5/71 

Prezydium Miejskiej Rady Nartidówej w Radomiu 
ż tihia 16 ińafca 1971 f.

w sprawie zakazu hodowli i trzymania drobiu oraz zwierząt

Ńa podstawie § 5 ust. 2 różjTórżądżenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społeczhej z dnia 12 lipća 1951 r. w sprawie utrzy- 
łtiahia foofządkti i czystości W riierlithbtnościach (Dż. U. Nr 
40, poz. 306) i § 1 instrukcji Ministra Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej oraz Rolnictwa z dnia .3 maja 1961 r. w sprawie 
wafuhkfiw śaniiaimyćłi dla hodowli żiviefząt futerkowych 
(Mon. Polski Nr 38, poz. 178) i w związku z art. 4 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepi­
sów przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zakaz hodowli i trzymania drobiu 
oraz zwierząt (trzody chlewnej; zwierząt futerkowych; krów, 
kóz itp.) na terenie miasta Radomia ograniczonym ulicami: 
iii: Daleką db iii. Warszawskiej, dl: Warszawską dó ul. Par­
kowej,- ul. Parkową do rżdki Mlecznej, wzdłuż rzeki Mlecz­
nej db Wernera, Wernera do Czarnieckiego, wzdłuż Ćzar- 
hieekidgo dó kieleckiej, wzdłuż ulicy Kieleckiej do ulicy 
Głównej, ulicą Główną do Świerczewskiego, ulicą Świer­
czewskiego do ul. Zgodnej, ul. Zgodną do ul. Piwnej, wzdłuż 
ul. Piwnej do uiifcy Floriana, ul. Floriana dó ul. Plac Stare 
Miasto, przez Pl. St. Miasto do ulicy Wacława, ul. Wacława 
do ul. Piotrówka, od ul. Piotrówka przez łąki do ul. Dzier­
żyńskiego przy ul. Dębowej wzdłuż ul. Dzierżyńskiego do 
ul. 1905 Roku, wzdłuż ul. 1905 Roku do ul. Dpwkonta, ul. 
Dowkonta do ul. Poniatowskiego, ul. Poniatowskiego do ul. 
Szkolnej, ul. Szkolną do ul. Placowej, ul. Placową do ul. 
Dąbrowskiego, ul. Dąbrowskiego do ul. Lubońskiego, ul. 
Lubońskiego do ul. Słowackiego, ul; Słowackiego do ul. 
Średniej, ul. Średnią do ul. Odrodzenia, ul; Odrodzenia do 
ul. Metalowej, ul. Metalową do ul.. Lubelskiej, ul. Lubelską 
do ul. Szklanej, ul. Szklaną do ul. Katowickiej, ul. Kato­
wicką do ul. Grzybowskiej, ul. Grzybowską do ul. Struga, 
ul. Struga dó ul. Zbrowskiego, ul. Zbrowskiego do ul. Da­
lekiej.

na terenie miasta Radomia.

§ 2. Na pozostałym terenie miasta wprdwadza się zakaz 
cłiówu i trzyfńariia wszelkiego inwentarza żywego w pose­
sjach o chafaktetże zabytkowym, ńa terenie ujęć wodocią­
gowych; na terenie nowo wybudowanych osiedli mieszka­
niowych oraz w odległości mniejszej niż 360 m ód zakładów 
służby zdrowia; zakładów młodzieżowych; dziecięcych, obie­
któw o charakterze wypoczynkowym i rozrywkowym.

§ 3. Zakaz, o którym mowa w §§ 1 i 2, nie dotyczy trzy­
mania psów i kotów w ilości nie przekraczającej 2 szt.

§ 4. Zakładanie i prowadzenie hodowli zwierząt futerko­
wych powinno być zgodne z przepisami instrukcji Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Rolnictwa z dnia 3 maja 
1961 r. w sprawie warunków sanitarnych dla hodowli zwie­
rząt futerkowych (Monitor ftlśki Ńf 3Ś, póz. 178).

§ 5. Osoby nie przestrzegające zarządzenia pociągane będą 
dó odpowiedzialności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 26 ustawy z dnia 13 listopada 1963 r., ó zwalczaniu cho­
rób zakaźnych (Dż. U. Ni- 5d', póz. 279).

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 66/4/67 Prezydium MRN 
w Radomiu z dnia 18 kwietnia 1967 r. w sprawie zakazu 
hódowli i trzymania drobiu i zwierząt na terenie m. Rado­
mia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Gos­
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi 
Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 8. Zarządzenie wchÓdzi W życie pó upływie 14 dni od 
Ogłóśżenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach.
Przewodniczący Prezydium; W. Telus
Sekretarz Preżydium: ńigr R. Kidy ta

184 
ZARZĄDZENIE NR 73/21/71

Preżydium Powiatowej Rady Narodowej w Zwoleniu 
z dnia 21 września 1971 r.

w sprawie ustalenia Wysokości ńormowych sum ubezpieczenia bydła i koni na rok 1972.
Na podstawie § 5 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 19 lipca 1963 r. w sprawie obowiązkowego ubezpie­
czenia zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 33, poz. 191) Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza, co następuje:

§ 1. Nortnowe sumy ubezpieczenia koni i bydła na rok 
1972 od jednej sztuki ustala się w wysokości:

1) dla bydła — 3.000 zł;
2) dla koni — 5.0*00 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Powiatowemu In­
spektoratowi PZU.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1972 r.
Przewodniczący Prezydium* B. Michalski
Sekretarz Prezydium: St. Cichocki



Str. 342

Zakładu Ubezpieczeń w Szy-

w życie z dniem 1 stycznia

Przewodniczący Prezydium: T. Bugajski

Sekretarz Prezydium: M. Bednarek

kopaliny wapienia obejmujący„Morawica III” dla

tego projektu do publicznej wiadomości.

ODBIORCA

4<8 W ZG Kielce lb50 I.-2 Cena egz. zł--1.50

W okresie wyłożenia projektu podziału, osobom zaintere­
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia odnośnie 
ogólnej powierzchni nieruchomości, powierzchni objętej po­
działem, ilości oraz powierzchni nowo powstałych działek 
budowlanych oraz powierzchni do przejęcia przez Skarb 
Państwa nieodpłatnie w wysokości 33% zgodnie z art. 11 
ustawy o terenach dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi 
1972 r.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu 
podziału w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia. 
Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Powiatowym 
Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych w Staszowie.

utworzeniu
podstawie §

Z-ca Kierownika Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa:
B. Podyma

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Powiatowemu In­
spektoratowi Państwowego 
dłowcu.

Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2—165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło­
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 40/185, 186, 187, 188

o
Na

teren gromady Morawica, w powiecie kieleckim, przekazany 
w użytkowanie przedsiębiorstwu państwowemu Kieleckie 
Zakłady Kamienia Budowlanego w Kielcach.

Wymieniony obszar górniczy wpisany został do rejestru 
obszarów górniczych w tomie 14 pod Ip. 98.—

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

obszaru
22 ust. 5

z dnia 30 listopada 1965 r.
(Dz. U. Nr 54, poż. 332) ogłasza się, że Minister Budownictwa
i Przemysłu Materiałów Budowlanych decyzją z dnia 22 
stycznia 1971 r. Nr MB-8/050/71 utworzył obszar górniczy 
„Laskowa Góra” dla kopaliny dolomitu, obejmujący teren

wsi Laskowa w gromadzie Kostomłoty, powiecie kieleckim, 
przekazany w użytkowanie przedsiębiorstwu państwowemu 
„Kieleckie Zakłady Kamienia Budowlanego” w Kielcach.

Wymieniony obszar górniczy wpisany został do rejestru 
obszarów górniczych w tomie 14 pod poz. 364.—

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

187
OGŁOSZENIE

Przewodniczącego Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 

z dnia 30 października 1971 r.
górniczego „Laskowa Góra” w La skowie, gromadzie Kostomłoty, powiecie kieleckim, 
rozporządzenia Rady Ministrów 
w sprawie obszarów górniczych

186
OGŁOSZENIE

Przewodniczącego Prezydium
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach

z dnia 29 października 1971 r.
c utworzeniu obszaru górniczego „ Morawica III” w gromadzie Morauiea, powiecie kieleckim.

Na podstawie § 22 ust. 5' rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 54, poz. 332) ogłasza się, że Minister Budownictwa 
i Przemysłu Materiałów Budowlanych decyzją z dnia 21 
kwietnia 1971 r. Nr MB-8/MB/0134/71 utworzył obszar gór­
niczy

185
ZARZĄDZENIE NR 18/71 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szydłowcu 
z dnia 14 października 1971 r.

w sprawie ustalenia wysokości normowych sum ubezpieczenia koni i bydła na rok 1972.
Na podstawie §§ 5 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 19 lipca 1963 r. w sprawie obowiązkowego ubezpie­
czenia zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 33, poz. 191) Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok 1972 normowe sumy ubezpieczenia 
w wysokości:

1) dla bydła — 3.500 zł;
2) dla koni — 5.000 zł.
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

188
' OGŁOSZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Staszowie

. z dnia 18 października 1971 r.
o sporządzeniu prójektu podziału nieruchomości i wyłożeniu
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2, 3 i 4 ustawy 

z dnia 22 maja. 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1958 r. 
Nr 31, poz. 138 z późniejszymi zmianami) podaje się do 
publicznej wiadomości, że został sporządzony projekt po­
działu nieruchomości położonych w Staszowie przy ul. Oglę- 
dowskiej graniczących od północnego-wschodu ze Stadio­
nem Sportowym, od południowego-wschodu z gruntami 
Skarbu Państwa, od południowego-zachodu z gruntem Ob. 
Stanisława Stradowskiego i o'd północnego-zachodu z grun­
tem Ob. Adama Czerwińskiego.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wyło­
żony jest do publicznej wiadomości na przeciąg 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w budynku Miejskiej Rady 
Narodowej w Staszowie przy ul. Krakowskiej Nr 9 (w lo­
kalu Powiatowego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych) 
w godz. od 8.00 do 14.00.
Adres Redakcji i Administracji: Prez/dillUl Wojewódzkiej Rad< Narodowej W Kielcach Zamek Tek Jd^dn “,rk rNj U33


